淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2620-9931
聯絡人：陳精芬
電話：(02)2621-5656轉2335
電子信箱：fritha@mail.tku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月20日
發文字號：校文字第1110011350號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五 附件一

主旨：本校資訊與圖書館學系舉辦「112年淡江大學資圖營：元
宇宙互動光影-閱讀新體驗」，請惠予公告周知並鼓勵高
中學生踴躍參加。

說明：
一、活動時間：112年3月11日（星期六）上午8時30分至下午5

時。
二、活動地點：本校淡水校園文學館L507室。
三、報名時間：即日起至112年1月18日（星期三）下午5時

止。
四 、 報 名 網 址 ： https://enroll.tku.edu.tw/course.aspx?

cid=TABX20230311。
五、檢附活動內容簡章。

正本：各公私立高級中學、全國高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/21

1110010262

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁